
Ukazatel rozpočtu
2019

Rozdíl
2019-2018

Meziroční index
(% )

Hodnotící zpráva za rok 2019 za (obec, město, DSO):

Podkladem pro hodnocení vysledků hospodareni je zejména vykaz FIN 2-12/v1 za období leden až pr
údaje, které jsou předmětem účetnictví. V závorkách jsou uvedena čísla řádků výkazu FIN 2-12 M, a
a lX., ze kterých se tyto údaje také čerpaji.
1. Meziroční porovnání výsledků dosažených v příjmové a výdajové části rozpočtu

2018

Výsledek Výsledek
od počátku roku od počátku roku

Příjmy celkem po konsolidaci (ř. 4200)
Výdaje celkem po konsolidaci (ř. 4430)
Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci (ř. 4440)
Financování celkem po konsolidaci (ř. 4470)

II piipadé větších meziroéních rozdílů uvést hlavní důvody změn (nárůstu, poklesu) piijmů nebo výdajů.

2. vývoj a plnění rozpočtu dosažených příjmů a výdajů za hodnocené období (v Kč)
2019

Ukazatel rozpočtu Schváleny Upravený Výsledek od
% plnění UR

rozpočet (SR) rozpočet (UR) počátku roku

Příjmy celkem po konsolidaci (ř. 4200) ~4?-(í (i CiO S- :1 '5/;' 7 C Ú' li 444 :>~;-1' .....,--i <«
Výdaje celkem po konsolidaci (ř. 4430) !Li!;-6-r, 000 J.;2~O ,?'OC? ...c: (; Od' cf l'G 'i'~-qld
Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci (ř. 4440) - 1o '7 6 e ()o -2 o LI L; (. O O -.1464 LI5J 1i";' 0
Financování celkem po konsolidaci (ř. 4470) ff IÍ J- 6' (JO O .2 (j tíL/ r; O é? -14 b L( !. ~;j' 7')9 "')

3. Provedená rozpočtová opatření (RO) v průběhu roku.

Schválený rozpočet byl upraven rozpočtovými opatřeními v celkovém počtu: .4Lj
Objem provedených RO na straně příjmů (rozdíl mezi SR a URl: -1'7,t;- 7-'
Objem provedených RO na straně výdajů (rozdíl mezi SR a URl: ;2 7- 2.1;,-

tis. Kč
tis. Kč

V komentáii budou uvedeny významné vlivy, které vyvolaly nutnost provádět zmény rozpočtu, napilklad zapojení zůstatku z
minulych let, zapojení pi'ijatych dotací, prijaté úvěry, apod.

3. Zhodnocení dosažených rozpočtových výsledků (v Kč)
2018 2019 2019

Ukazatel rozpočtu
Výsledek Upravený Výsledek

od počátku roku rozpočet od počátku roku

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci (ř. 4440) ..2,,2[; C'JCj '-.J (!LIL; 6{}() -- .-1-1/:4 ft .';-i

Uvést hlavni faktory, které měly vliv na vývoj salda hospodaienl v uplynulých letech; okomentovat výsledek hospodaienl za
hodnocený rok.

4. Stavy a změny na bankovních účtech a v pokladně v roce 2019 (v Kč)

Název Počáteční stav k
Stav ke konci

1.1. vykazovaného Zrněna stavu
období

Základní běžný účet ÚSC (ř. 60 10) 4 C'~(:;-!J~1cf J ,J/,'I; 661:,'- 1-1·l7- (l 11'{. X
Běžné účty fondů ÚSC (ř. 6020)
Běžné účty celkem (ř. 6030) I C~ i- t;,;?,J' ~,JI 6ir 66~- ·1,/'7-- (/ d[,.~. ).- , A

Pokladna (ř, 6040) /fA' (i :t,-1 4J /!,:;( GLfÚ'6



5. Tvorba vlastních příjmů a jejich rozhodujících položek v meziročním porovnání. (v Kč)

Ukazatel rozpočtu
2018 2019

Rozdíl
Výsledek Výsledek

Meziroční index

od počátku roku od počátku roku
2019-2018 (% )

Daňové příjmy (ř. 4010) j .J'6'd 4[2 .i 6"'1) 0,1(,' 9c}) 7~0.YJ ~ I __s.
Nedaňové příjmy (ř. 4020) 1-~;i(617 1..1' Ii.1J 11J' b' (jI-7-f, LV!
Kapitálové příjmy (ř. 4030) ~ 4,C _~;-~-o 4{;~!J-O
Vlastní příjmy celkem

V komentáři uvést zdůvodnění nárůstu či poklesu jednotlivých objemů a hlavní položky v rámci jednotlivych ptijmovycn tiid.

6. Hodnocení poskytnutých transferů, jejich rozsah, struktura a meziroční srovnání. (v Kč)

Ukazatel rozpočtu
2018 2019

Rozdíl Meziroční index
Výsledek Výsledek 2019-2018 (% )

od počátku roku od počátku roku
Přijaté transfery - před konsolidací (ř. 4040) 0.:/ li I; c' í) (; d·g tiC'[' 6Lf 000
Konsolidace příjmů (ř. 4060) /26 C oco ,; /iJ- (' CI [1 5 r;OOo
Přijaté transfery po konsolidaci (ř.4040-ř.4060) ,-S6?J[/(,IO 47qtlťO o; ť'JC-'<C

v tom:
Neinvestiční transfery (po I. 41 xx) ff5- q{)() Clil Li {J CI - 2.:1(1)(' V
Investiční transfery (pol. 42xx) ,;Z5() (/ec ;2 is o Ci CJ[J '::\0 D!9 O

A) Přijaté transfery ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad
(část IX, - Výkazu FIN 2-12 M)

účelový
Celkem přijato Celkem přijato

Meziroční index
Označení a účel poskytnuté dotace v roce 2018 v roce 2019

znak (v Kč) (v Kč) (% )

'--- ---- -------- ---- ---- ----
Celkem ------------

B) Přijaté transfery v rámci souhrnného dotačního vztahu

Celkem přijato Celkem přijato
Mcziroční index

položka Označení a účel poskytnuté dotace v roce 2018 vroce2019
(% )(v Kč) (v Kč)

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze SR v rámci SDV

C) Přijaté transfery z rozpočtu kraje
(pol. 4122 a 4222 - strana 1 - Výkazu FIN 2-12 M)

účelový Celkem přijato Celkem přijato
Meziroční indexOznačení a účel poskytnuté dotace v roce 2018 v roce 2019

znak (v Kč) (v Kč)
(% )

"1-11 26- (,."! ()(I(J ;lx (? tJtY!_.

Celkem



D) Ostatní přijaté transfery
(např. pol. 415x - strana I - Výkazu FIN 2-12 M)

Celkem přijato Celkem přijato
Meziroční indexpoložka Označení a účel poskytnuté dotace v roce 20\8 v roce 2019

(% )(v Kč) (v Kč)
._ ...__ .".-. ----, ---------- ----- ------

Celkem --------
7. Analýza výdajové stránky rozpočtu. (v tis Kč)

2018 2019 2019
Ukazatel rozpočtu

Výsledek Upravený Výsledek % plnění UR
od počátku roku rozpočet od počátku roku

Běžné výdaje před konsolidací (ř. 4210) ,2 LPl/ •. ,.5' -r ~/ ?'-!J- G: i'lé2 ,I.L, , ,,> CI
Konsolidace (běžných) výdajů (ř. 4250) '7 f: () ·Z·1' :; .-
Běžné výdaje po konsolidaci (ř.421 0-ř.4250) . '7 (/;.'4 Lt).41 -
Kapitálové výdaje (ř. 4220) 14-{(/ ~7,s-C 1's0'7 1)r' 1..,

Výdaje celkem po konsolidaci (ř. 4430) 1 -f'L.i .3 7-J/IO ,l,~6 O tj F5:I,ř..

V komentári popsat zejména konkrétní vlivy na změnu (nárůst či pokles) běžných a kapitálovycli vydajů, napi. ve vazbě na
prijaté dotace, dále uvést nejvýznamnější výdajové položky ovlivňujlci dosaženou skutečnost.

A) Analýza běžných výdajů (v tis. Kč)

Seskupení Název
Upravený Výsledek

% plnění UR
položek rozpočet od počátku roku

50 Platy a souvisej ici výdaje +,~2 6(V~; tÍ.?í ·1

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje i./06?7 1e\-' <} i- ')-/J" '. ,)

52 Neinv,transfsoukromopráv.subjektům C( ;'-./1 '7h '(
53 Neinv.transf veřejnopráv,subjektům.,. ,- '? / .StJ~ 1o~~ .),') , Lf

54 Neinvestični transfery obyvatelstvu 4,/;' 43 ~eG (;

55 Neinv.transf.a souvis.platby do zahr. '-- ._~---
56 Neinvestiční půjčené prostředky -- -----
57 Neinvestični převody Národnímu fondu

___ o -----
59 Ostatní neinvestiční výdaje 30 (J O

Celkem .5 6-30 ij -24 /) '1el c
B) Analýza kapitálových výdajů (v tis. KG)

Seskupení Název Upravený Výsledek
% plnění UR

položek rozpočet od počátku roku
6\ Investiční nákupy a souvisej ieí výdaje '77-.) tJ ,4:'56'7 '7d'f'1
62 Nákup akcii a majetkových podílů, .
63 Investiční transfery
64 Investiční půjčené prostředky
67 Investiční převody Národnímu fondu
69 Ostatní kapitálové výdaje

Celkem --176- C7 --1'j67 »«, -1

8. Informace o čerpání prostředků poskytnutých na řešení následků živelních katastrof, případně jiných mimořádných
událostí.
Objem přijaté dotace a její poskytovatel:
lJčel dotace:
Objem nespotřebované dotace určené k převodu do následujího roku:



9. Hospodaření zřizovaných příspěvkových organizací.

Odvětví počet PO
výsledek hospodaření (zisk/ztráta)

v Kč
Školství <,
Kultura <,
Zdravotnictví

<,r-,
Sociální věci <,
Doprava <,
Cestovní ruch <,
Ostatní odvětví <,
Celkem <,

10. Organizační a metodické změny, které ovlivnily hospodaření celého roku.

Uvést komentái jen, pokud došlo k těmto změnám a za predpokladu jejich dopadu do hospodaieni.

11. Výkyvy ve vývoji finančního hospodaření v průběhu hodnoceného roku.

Uvést komentárjen, pokud došlo k těmto vykyvům a za ptedpokladu jejich dopadu do UR ajeho plnění.

Zpracoval:
,_ i
~\-;f'i 1< L: «) \JA Razítko:

Telefon:

Datum: .?c "..... ) • I ,



Obec:
Okres:
IČO:

. _.-~
;-f-4',;~; L ·L
" '. .:;:::-. -, 'I~;; '-c·.. JS.l v 1::' c. v / ,---h_
GC r~ 1~:::"í -;,.

Tabulka č.1 b

Přehled úvěrů, půjček a finančních výpomocí přijatých obcí od peněžních ústavů, jiných fyzických a právnických osob v roce 2019

Účel úvěru
Výše úvěru

Poskytovatel úvěru
Termín Úroková

Způsob ručení
(v tis.Kč)* splatnosti sazba v %

1 2 3 4 5 6 »:
~

->
~.>

.>:
»-;

--- ------
~

.>:
.>-------

~----------
»-;--------

-----------------
O be c celkem

-- - - . - - - . - - - .. - .. - -poznamka:*) v pnpade pnajteho uveru v CIZI mene se uvéoi úde] v CIZI mene

'- . i~ I /:
Vypracoval:.( r,\r 'i. CÍ\:-C\

(příjmení, telefon, podpis)
J:-(-((7~Cf ~f{ ./

( ,~-
./ / ~

-·l··Í-!~

Razítko:



l----------------~,~':'J~~,,~,v~v~.~\,~,u:~=~~.~~~~~V~~~J;.~------------~,~,,~Q~V~~~,:y:y~\0~~~=7J------------------------------------------------~~~--------__-----------------------------------------------
I ~~a~:yt~~~:~3.t .~- ':. L '- Jihočeský ORG: 101029

Kapitola1.

Příloha Č. 7 k vyhlášce Č, 367/2015 Sb,
Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A, Finanční vypořádání dotací s výjimkou dotací na programové financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací a na projekty
spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

Vysvětlivky:
, rozumí se správce kapitolv
; vyplní se pouze v případě, že poskytovatel není současně správcem kapitoly
, rozumí se kraj, prostřednictvím kterého byla dotace poskytnuta
sloupec a) jednotlivým dotačním títulem se rozumí účel stanovený v rozhodnuti. event. v dohodě nebo smlouvě o poskytnuti dotace: v případě projektů v režimu přezávazkování či vyjmutí se použije název

, projektu v rámci programu spolufinancovaného z rozpočtu Evropské uníe nebo z prostředků fínančních mechanísmů
sloupec b) nevyplňuje se

sloupec c) vyplní se jen u dotací poskytnutých veřejným rozpočtům územní úrovně
sloupec d) vyplní se číslo jednací poskytovatele jen u dotaci poskytnutých z kapitoly Všeobecná pokladní správa nebo ze státních finančních aktiv
sloupec 1 - uvádí se výše dotace převedená poskytovatelem prostředníctvím příslušného kraje na účet příjemce k 31.12.2019
sloupec 2 - vyplní se, pokud příjemce provedl vratku dotace, případně její částí jíž v průběhu roku na účet kraje
sloupec 3 - uvádí se výše prosředkú skutečné použítých příjemcem z poskytnuté dotace k 31.12.2019
sloupec 4 - uvádí se předepsaná výše vratky dotace pří finančním vypořádání

.
Požadavek

Vráceno v Předepsaná na dokrytí
č.akce účelový Čerpáno průběhu Skutečně výše vratky výdajů na

Ukazatel (projektu) znak
číslo jednací

k31. 12. 2019 roku roku použito dotace při volby nad
EDS/SMVS na účet k 31.12.2019 finančním rámec

kraje vypořádání poskytnuté
dotace

a b c d 1 2 3 4=1-2-3

A. 1 Dotace celkem

v tom: jednotlivé tituly

dotace na volby do Evropského
98348

MF-7779/2019/1201
29000,00 .I f _.;''2 /f~// --[parlamentu 4 .-. :;....'

v Kč na dvě desetinná místa

Sestavil:
Datum a podpis:
Telefon

C r /

(/~_~ /{t.:,.- / -{.-/

ľ
Kontroloval: /(.'(~,: i r-s» Ir! /e

Datum a podpis: 3.c ,I ';'~<'c_.,.:.;

Telefon (".c r;.cs=o .>CI'-:;Z-

"'---
--("~.<R::-~

-{{,GC-
/


